
COMUNE DI CEFALA’ DIANA
Città Metropolitana di Palermo

COPIA

AREA FINANZIARIA

AREA CONTABILE

Oggetto:

Rimborso somme ad AMAT Palermo SpA per competenze ed oneri a carico
del  Comune di Cefalà Diana dovute a norma della  legge n. 30 del
23.12.2000 per il consigliere Salvatore Sclafani per il periodo - Novembre
2019 e Febbraio  Agosto  Settembre  2020.

CIG:

DETERMINAZIONE

N. 5   del 08-02-2021

N. Generale 20   del 08-02-2021

Il Responsabile dell’Area

VISTA ed esaminata l’allegata proposta di determinazione e ritenuta meritevole di

essere approvata;

ACQUISITI i pareri necessari;

D E T E R M I N A

Di approvare, facendo propria la proposta di determinazione che si allega alla presente,
quale parte integrante e sostanziale.

IL
F.TO Anita Cicoria



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

N. 0  del

Premesso:

che il sig. Sclafani Salvatore  nato a Palermo il 27/06/1966,  espleta  funzioni  di consigliere
comunale dal 10/06/2018, presso il Comune di Cefala� Diana;

che lo stesso e� dipendente A.M.A.T.- Azienda Speciale, con sede in via Roccazzo n. 77, 90135
Palermo e che in osservanza  del suddetto mandato elettivo si e� assentato dal servizio;

Considerato che a norma della legge n. 30 del 23.12.2000, compete al Comune il rimborso
degli oneri retribuiti per le assenze del Consigliere sopracitato;

Vista la nota prot.  Leg. N. 607/TG. Del  04/12/2020, trasmessa  da A.M.A.T. Palermo  s.p.a
con sede in  Palermo, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 8191  in data 09/12/2020, con
la quale viene  chiesto il rimborso di € 752,00 quali oneri a carico dell’Ente per la
prestazione inerente il mandato del sig. Sclafani Salvatore, come si evince dai prospetti in
allegato alla presente determinazione;
Verificati gli atti d’ufficio e accertato che le giornate di cui alle   somme richieste sono
corrispondenti alle giornate di adunanza consiliare in cui lo stesso sig. Sclafani Salvatore
ha presenziato;

Ritenuto dover procedere al rimborso ad AMAT - Azienda Speciale, con sede in via Roccazzo n.
77, 90135 Palermo della somma di € 752,00 dovuti  per gli oneri retribuiti al sig. Sclafani
Salvatore, sopra identificato, relativi ai  periodi  Novembre 2019,  Febbraio – Agosto –
Settembre 2020 ;

Vista la Legge Regionale n. 30 del 23.12.2000;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Visto l’OREL;

BIL. – 2020/2022;

D.L. 118/2011;

                                                                                 DETERMINA

Per quanto indicato in premessa, liquidare ad  A.M.A.T Palermo  Spa, con sede in via Roccazzo
n. 77 Palermo, la somma complessiva di € 752,00, relativa a n. 4 giornate in cui il sig. Sclafani
Salvatore in forza del mandato elettivo, ha presenziato alle adunanze del Consiglio Comunale,
spettanti per rimborso spese quali oneri a carico dell’Ente, relativa al periodo:



Novembre 2019 e Febbraio – Agosto – Settembre  2020, in cui lo stesso ha presenziato a
sedute consiliari;

Imputare la somma di € 752,00 al cap. 25 ”Spese per compensi ad amministratori” del bil.
2020/2022- annualita� 2021.

Dare atto che le somme di cui sopra dovranno essere versate al seguente codice IBAN:

IT49A0306904630100000046111 intestato ad AMAT.

           IL PROPONENTE
F.TO Anita Cicoria



REGOLARITA' TECNICA
Per quanto concerne la regolarità tecnica, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 08-02-2021
          IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.TO Anita Cicoria

REGOLARITA' CONTABILE
Per quanto concerne la regolarità contabile, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 08-02-2021
                          IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.TO Anita Cicoria

EQUILIBRIO FINANZIARIO
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi della Legge 8 giugno 1990, art. 55.

Cefalà Diana, lì 10-02-2021
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
     F.TO Anita Cicoria

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
        25 1010103    14         752,00 C



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario capo del Comune:

CERTIFICA

Che copia della presente determinazione sarà pubblicata mediante affissione all'Albo
Pretorio del Comune di Cefalà Diana, e che vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

                              IL SEGRETARIO COMUNALE
                        F.TO GIOVANNI PANEPINTO

Affissa all'Albo Pretorio il 11-02-2021

                 L'INCARICATO DEL SERVIZIO
               F.TO MARIO COSTANZA

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell'Albo Pretorio, si
certifica l'avvenuta pubblicazione come sopra indicata e che entro il termine di giorni
quindici dalla data di pubblicazione non è prodotto a quest'ufficio opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, lì

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

F.TO MARIO COSTANZA
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO GIOVANNI PANEPINTO


